
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 6/2024/2025 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów oraz Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej dla Doktorantów na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 114 ust. 1 pkt 1 - 2) i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Dyscyplinarną dla Doktorantów na kadencję 2024-2028 w składzie: 

 

Przewodniczący:  

dr hab. Aleksandra Norkowska, prof. uczelni 

 

Zastępca Przewodniczącego:  

dr Natalia Tucholska 

 

Członkowie – nauczyciele akademiccy: 

dr hab. Beata Bonna, prof. uczelni   
 

Członkowie - doktoranci: 

Gabriela Pilarska        

Adam Zabrowarny    

Michał Rosiak  
 

 

§ 2 

Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Doktorantów na kadencję 2024-2028 w 

składzie: 

 

Przewodniczący:  

dr  hab. Anna Koziczak, prof. uczelni 

 

Zastępca Przewodniczącego:  

dr. hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni  

 

 
Członkowie – doktoranci:   

Maciej Gniadek      

Magda Kopeć   

Małgorzata Szczepańska  

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Senatu UKW 

Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska                    prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/1/2024/2025 


